ニュースレポート

令和 ２年 ９月 ２日

報 道 機 関  各 位

行政課特別定額給付金担当

タイトル  特別定額給付金事業の実績について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

特別定額給付金事業の実績について

日  時

場所・住所

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 特別定額給付金事業については、8月２５日に申請の受付を終了しました。

 申請を受付した結果は次のとおりです。

 対象世帯数    20,597件

 申請書受理件数  20,520件 （99.6％）

オンライン申請  489件

郵送申請    20,031件

 給付件数     20,512件（受理件数と給付件数との差は辞退）

 給付金額  4,702,800千円

問い合わせ先

部課係名：総務部行政課特別給付金担当

担当者名：福井

電  話：0791-43-6982           内線（2267）

F  A  X：0791-43-6892

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市